CÂMARA DOS DEPUTADOS
                       GABINETE DO DEPUTADO FEDERAL EVAIR DE MELO (PP/ES)

Ofício n.º 410/GAB443/2025

Brasília, 22 de setembro de 2025

À Sua Excelência o Senhor
Senador Carlos Viana
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito – CPMI do INSS

Assunto: retirada de tramitação do Requerimento nº 1929/2025

 Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, respeitosamente solicitar a retirada de

tramitação  do  Requerimento  nº  1929/2025,  de  minha  autoria,  que

requeria a convocação do advogado Antônio Malva Neto para prestar

depoimento perante esta Comissão Parlamentar Mista de Inquérito.

A  decisão  pela  retirada  se  fundamenta  em  razão  de

aperfeiçoamento do texto legislativo do requerimento.

Na expectativa de contar com a atenção de Vossa Excelência,

renovo protestos de elevada consideração e apreço.

Atenciosamente,

EVAIR VIEIRA DE MELO

Deputado Federal – PP/ES

DEPUTADO FEDERAL EVAIR DE MELO
Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 443 Tel.: (61) 3215.5443 - 3215.3443 / Fax (61)

3215.2443
dep.evairvieirademelo@camara.leg.br

*C
D2

58
69

53
30

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Evair Vieira de Melo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD258695330600